東京都福祉保健局高齢社会対策部施設支援課施設調整担当　宛

ＦＡＸ：０３―５３８８－１３９１
電　話：０３－５３２１－１１１１（内線）３３－６７４

事業者説明会参加申込書

特別養護老人ホーム等施設整備・運営事業者公募
（都有地活用による地域の福祉インフラ整備事業）

＜東京都東村山ナーシングホーム民設民営化施設への転換＞

日時：平成２8年7月１3日（水）午後２時から午後３時３０分まで
会場：東京都庁議会棟１階　都民ホール
	法人名

	所在地

	担当者名

	職　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

出席予定者（１法人３名まで）

	氏名

	職　　名

	氏名

	職　　名

	氏名

	職　　名

なお、この事業者説明会への参加は、応募申込への前提条件となります。
※　説明会には公募要項・様式をお持ちください。

【現地見学会】

下記のとおり現地見学会を予定しております。下表に希望日を第３希望まで（①から⑥の番号）及び当日の参加者数を御記入ください。

1 平成２８年７月１９日（火）　１１時００分～１１時３０分

2 平成２８年７月１９日（火）　１３時３０分～１４時００分

3 平成２８年７月２０日（水）　１１時００分～１１時３０分
4 平成２８年７月２０日（水）　１３時３０分～１４時００分
5 平成２８年７月２１日（木）　１１時００分～１１時３０分
6 平成２８年７月２１日（木）　１３時３０分～１４時００分
	第１希望
	第２希望
	第３希望
	参加者数

東NH

受付期間：7月8日午後5時まで